Página 1 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Três Barras

Concurso Público 01/2020

ATO 05 - 01/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS BARRAS, Estado de Santa

Catarina, neste ato representado pelo presidente, o Excelentíssimo Senhor FABIANO JOSÉ

MENDES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DOS NOVOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR

DE INSCRIÇÃO

1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento do

valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise dos requerimentos de isenção indeferidos.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 15/06/2020 - 14h00min à 18/06/2020 - 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

Três Barras, 12 de Junho de 2.020.

FABIANO JOSÉ MENDES

Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoservicos.com.br/

Página 2 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Três Barras

Concurso Público 01/2020

ANEXO I – PEDIDOS DEFERIDOS

  CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

243 ADRIANA CHAGAS DEFERIDO

28 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER DEFERIDO

29 LUIZ FELIPE SALVADOR DEFERIDO

235 MARCELO ZAIZE DE OLIVEIRA DEFERIDO

245 MARCIO CUNHIER DEFERIDO

226 RHAIANY DE CARVALHO DOMINGUES DEFERIDO

215 RUBENS ANTONIO DE ALMEIDA RAMIN DEFERIDO

229 TIAGO LIMA GERMANO DEFERIDO

Página 3 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Três Barras

Concurso Público 01/2020

ANEXO II – PEDIDOS INDEFERIDOS

 CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

218
ALEXANDRO DE OLIVEIRA

MELO
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.5.1, do
Edital, qual sejam a juntada de
documentos (Requerimentos III e
IV).

38
GABRIELY DE FATIMA

DOS SANTOS
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.3.1 e 4.3.2,
do Edital, qual sejam a juntada do
requerimento do anexo III.

222
GLEIKA DALVA MOURA

AFONSO
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.5.1, do
Edital, qual seja, informações os
requerimentos dos anexos III e IV.

221
GLEYSON COSTA

MACEDO
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.5.1, do
Edital, qual seja, informações não
correspondem a aquelas
informadas no CadÚnico: as 4
informações solicitadas (nome
completo, data de nascimento,
nome da mãe e município) devem
ser idênticas àquelas informadas
no momento do cadastramento.

233
LUIZ CLAUDIO RAMOS

GRAMLICH
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.4.1, do
Edital, qual sejam a juntada de
documentos (comprovante de
inscrição - Redome).

Página 4 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Três Barras

Concurso Público 01/2020

248
PRISCILA PINHEIRO

BARCALA
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.4.1, do
Edital, qual sejam a juntada de
documentos (requerimento do
anexo III).

220
TAMIRES CRISTINA

CASSIANO
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.5.1, do
Edital, qual seja, informações não
correspondem a aquelas
informadas no CadÚnico: as 4
informações solicitadas (nome
completo, data de nascimento,
nome da mãe e município) devem
ser idênticas àquelas informadas
no momento do cadastramento.

256
WESLEY DOS SANTOS

ARAÚJO
INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.3.1 e 4.3.2,
do Edital, qual sejam a juntada do
requerimento do anexo III.